
Smlouva o vyporádání závazku

uzavrená dle § 1746, odst. 2 zákona c. 89/2012 Sb., obcanský zákoník, v platném znení, mezi temito

smluvními stranami:

Objednatelem:

a

Dodavatelem:

Základní Škola Zlín, Kvítková 4338, príspevková organizace
Kvítková 4338, Zlín
IC: 00839329

Zastoupená: Mgr. Jaroslavou Miillerovou, Ph.D., reditelkou Školy

Z-WARE, s.r.o.
Ripská 20a

Brno
IC: 07597533

Zastoupen: Ing. Vladimírem Zavrelem, jednatelem spolecnosti

I.

Popis skutkového stavu

l. Smluvní strany uzavrely dne 20.3.2019 smlouvu (objednávku), jejímž predmetem je prístupový
cipový systém pro školu a školní jídelnu.

2. Základní škola Zlín, Kvítková 4338, príspevková organizace je povinným subjektem pro
zverejnování v registru smluv dle smlouvy uvedené v ustanovení odst. l. tohoto Clánku a má
povinnost uzavrenou smlouvu (objednávku) zverejnit postupem podle zákona c. 340/2015 Sb.,
zákon o registru smluv, ve znení pozdejších predpisu.

3. Obe smluvní strany shodne konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo k uverejnení
objednávky uvedené v odst. l tohoto clánku v registru smluv, a že jsou si vedomy právních

následku s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z puvodne sjednané objednávky,
s ohledem na skutecnost, že obe strany jednaly s vedomím závaznosti uzavrené objednávky a
v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemne ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý

v dusledku neuverejnení objednávky v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou

smlouvu ve znení, jak je dále uvedeno.

II.

Práva a závazky smluvních stran

l. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemne stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který
touto smlouvou nove sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádren textem puvodne sjednané
objednávky', která Norí pro tyto úcely prílohu této smlouvy. Lhuty se rovnež rídí puvodne

sjednanou objednávkou a pocítají se od uplynutí 3 l dnu od data jejího uzavrení.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemne poskytnutá plnení na základe puvodne sjednané
objednávky považují za plnení dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemne poskytnutým

' V pripadc jakýchkoli zmen smlouvy na verejnou zakázku musí být tyto zmeny v souladu s § 222 zákona c. 134/2016,
o zadáváni verejných zakázek, jinak by mohl být postup zadavatele považován za prestupek dle § 268 tohoto zákona.



plnením nebudou vzájemne vznášet vuci druhé smluvní strane nároky z titulu bezduvodného
obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnení z této smlouvy, která mají být od okamžiku

jejího uverejnení v registru smluv plnena v souladu s obsahem vzájemných závazku vyjádreným

v príloze této smlouvy, budou splnena podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zverejnování v registru smluv dle smlouvy
uvedené v CI. I. odst. l této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní strane k neprodlenému

zverejnení této smlouvy a její kompletní prílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5
zákona o registru smluv.

III.

Záverecná ustanovení

l. Tato smlouva o vyporádání závazku nabývá úcinnosti dnem uverejnení v registru smluv.

2. Tato smlouva o vyporádání závazku je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou

originálu, pricemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Ve Zlíne dne 15.5.2019

Mgr. Jaroslava Mullerová, Ph.D.
reditelka školy

Ing. Vladimír Zavrel
jednatel spolecnosti



Základní škola Zlín, Kvítková 433 8, príspevková organizace
(Elementary School With Extended Language Teaching)

Kvítková 4338, Zlín, Czech Republic
www.zskvitkova.cz, zskvitkova@zskvitkova.cz

Objednávka

Objednavatel:

Základní škola Zlín, Kvítková 433 8, príspevková organizace
Kvítková 4338
760 01 Zlín
IC: 00839329

tel.: 577213405
e-mail: zskvitkova@zskvitkova.cz

Dodavatel:

Z-WARE, s.r.o.
Ripská 20a
627 00 Brno
IC: 07597533

Objednáváme u vás prístupový systém pro ZŠ a ŠJ dle Vaší cenové kalkulace v celkové cene

305.000 Kc VC. DPH.

Mgr. Jaroslava Miillerová, Ph.D.
reditelka školy




